総社市農業集落排水処理施設条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月９日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第５９号

総社市農業集落排水処理施設条例施行規則の一部を改正する規則

 総社市農業集落排水処理施設条例施行規則（平成１７年総社市規則第１２６号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第３条関係）

 （別紙のとおり）

様式第３号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第９号（第１３条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第３条関係） 略

様式第３号（第４条関係） 略

様式第９号（第１３条関係） 略

   附 則

この規則は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第３条関係）

排水設備（新設・増設・改築・撤去）工事確認申請書

確 認

年  月  日

  総社市長    様

申請者 住所

氏名          電話番号

  総社市農業集落排水処理施設条例第８条第１項の規定により

申請します。

施工上他人に利害関係ある場合の承諾

土 地 所 有 者

 家 屋 所 有 者

排水管所有者

隣 地 の 承 諾

 受 付 第 号  年  月  日 着工予定   年  月  日

  年  月  日 処理告示

確 認 第 号  年  月  日 完工予定   年  月  日

設置場所 総社市   年  月  日 共同排水設備設置（代表者       ）

 使 用 者  指定給水装置工事事業者

 指 定

工 事 店

責任技術者氏名

水 洗 便 所 工 事

 排 水 設 備 工 事

工費

名称

設 計 額

形状寸法 単位 数量 単価 金 額

 工費

名称

設 計 額

形状寸法 単位 数量 単価 金 額

      ② 小 計

完工検査

年

月

日

氏

名

印

      ③ 継手材料費計

      A 諸 経 費

      B 運 搬 費

      ④ 小 計 A＋B

      給 水 工 事 費

      合 計 設 計 額

      消 費 税

① 小 計      総 計

様式第３号（第４条関係）

排 水 設 備 完 工 届

  年  月  日

 総社市長      様

届 出 人 住所

氏名

指定工事店 住所

氏名

 総社市農業集落排水処理施設条例第８条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。

施 工 場 所 総社市

工 事 区 分 新設 増設 改築 撤去

工事確認年月日     年   月   日

工 事 確 認 番 号     第     号

完 工 年 月 日     年   月   日

様式第９号（第１３条関係）

使用料（特別分担金・工事負担金）減免申請書

  年  月  日

 総社市長      様

申請者 住所

氏名

 総社市農業集落排水処理施設条例第２０条の規定により，使用料（特別分担金・工事負

担金）の減免を受けたいので次のとおり申請します。

使用（設置）場所 総社市

使用料減免期間     年   月   日から    年   月   日まで

減 免 を 必 要

と す る 理 由